
 
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Polgármestere 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. június 30-án tartandó ülésére 
 
 

Tárgy: Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2016. II. 
félévi munkatervére 
 
 
Az előterjesztést készítette: Dr. Mayer Endre irodavezető 
          Szervezési és Jogi Iroda 
          Dr. Orbánné Veres Ildikó osztályvezető 
          Képviselőtestületi Osztály 
 
Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 
 
 
Döntési változatok száma: 1 
 
 
Mellékletek: - 
 
 
Véleményezésre megkapta: - 
 
 
Egyéb szervezet, külső szakértő: - 
 
 
Megtárgyalta: A közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 
 
 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 

Dr. Határ Mária 
jegyző 

 



 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE 

Ügyiratszám: 13.777-23/2016. 
Ügyintéző: Szabóné Pataki Gyöngyi 

 

  
  

ELŐTERJESZTÉS 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2016. június 30-ai ülésére 
 

Tárgy: Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2016. II. félévi 
munkatervére 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: SZMSZ) 8. § (1) bekezdése alapján a közgyűlés a rendes ülések tervszerű 
megtartása érdekében a polgármester javaslatára féléves munkatervet határoz meg. 
 
Az SZMSZ 6. §-a szerint a közgyűlés - január, július és augusztus hónapok kivételével – 
havonta egy alkalommal, lehetőség szerint minden hónap utolsó csütörtöki napján rendes 
ülést tart. 
 
A közgyűlés 2016. II. félévi rendes üléseinek időpontjára – figyelembe véve az SZMSZ fenti 
rendelkezéseit - az alábbiak szerint teszek javaslatot: 
 

szeptember 22. 
október 27. 

november 24. 
december 15. 

 
A munkaterv összeállításához az SZMSZ 8. § (3) bekezdése alapján javaslatot tehetnek a 
közgyűlés tagjai, tisztségviselői, bizottságai, a tanácsnokok, a települési nemzetiségi 
önkormányzatok, a Polgármesteri Hivatal osztályvezetői, valamint a területi gazdasági 
kamarák. 
 
A beérkezett javaslatokat a határozat-tervezet tartalmazza, a bizottságok javaslatai az ülésen 
kerülnek ismertetésre. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a 2016. II. félévi munkatervét a határozat-tervezet szerint 
szíveskedjen elfogadni. 
 
Kecskemét, 2016. május 31. 
 

Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester 

 



 
HATÁROZAT-TERVEZET 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
     /2016. (VI.30.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2016. II. félévi munkaterve 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester 13.777-23/2016. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 
 
A közgyűlés 2016. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. 
(II.14.) önkormányzati rendelet 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

szeptember 22. 
október 27. 

november 24. 
december 15. 

 
és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 29/2015. (XII.17.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
     Önkormányzati Érdekegyeztető Forum 
 
2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetésről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, a 
fizetendő térítési díjakról, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 15/2011. 
(III.31.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság, 

     Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 

     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 

4.) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével 
összefüggő feladatokról szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
                                          Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 



5.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközeinek módosításának 
jóváhagyása 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
6.) Az alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
7.) A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében benyújtásra kerülő 
támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
8.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2017. I. félévi munkatervére 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehetnek:    szakterületüket illetően a közgyűlés állandó  
     bizottságai 
 
9.) Belterületbe vonási eljárás megindításához és közterület rendezéshez kapcsolódó 
településrendezési szerződések 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
 
10.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2017. évi belső ellenőrzési terve 
Előterjesztő:    Dr. Határ Mária jegyző 
 
11.) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2015. évi működéséről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
12.) Beszámoló ingyenes önkormányzati tulajdonba adott ingatlanok hasznosításáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
13.) Beszámoló a 2016. I. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
14.) Beszámoló a 2016. III. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
15.) Beszámoló a 2016. IV. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
16.) Beszámoló a Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság 2016. év első féléves 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
17.) Beszámoló az Európai Mobilitási Hétről 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 

http://kecskemet.hu/doc/160428-110_0.pdf
http://kecskemet.hu/doc/160428-110_0.pdf


 
18.) Beszámoló A „Környezetvédelem Jeles Napjai 2016.” rendezvénysorozat keretében 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által megvalósított programokról 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
19.) Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2015. évi gazdálkodásáról és működéséről 
Előterjesztők:  Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester, Mák 

Kornél alpolgármester, Dr. Homoki Tamás 
alpolgármester, Gaál József alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
20.) Tájékoztató a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében 
benyújtott támogatási kérelmekről és azokkal kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
21.) Tájékoztató a Kecskeméti Sportiskola 2015/2016. évi működéséről 
Előterjesztő:     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
A napirendhez meghívni javasolt: Ivkovicné Béres Tímea, a Hírös Sport Nonprofit Kft. 

sportszakmai igazgatója, 
Feyér Zoltán, a Kecskeméti Sportiskola  igazgatója 

 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 

http://kecskemet.hu/doc/160428-110_0.pdf
http://kecskemet.hu/doc/160428-110_0.pdf

	ELŐTERJESZTÉS
	Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének


